Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2331, 10 out. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 06/2017

Divulga a data da realização da Semana de Formação Con-
tinuada da Magistratura do Trabalho da 7ª Região de 2017.

	 A DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, Desembargadora Maria Roseli Mendes Alencar,
no uso de suas atribuições legais,

	 CONSIDERANDO as disposições do Ato TRT7 nº 168/2016, que instituiu a
Semana de Formação Continuada da Magistratura do Trabalho da 7ª Região,

	 RESOLVE:

	 Art. 1º A Semana de Formação Continuada da Magistratura do Trabalho da 7ª
Região ocorrerá no período de 22 a 24 de novembro de 2017.

	 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
	 Fortaleza, 10 de outubro de 2017.
	 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
	 Desembargadora Diretora da Escola Judicial do TRT da 7ª Região